
 

Stránka 1 z 1 

 

21. listopadu 2023 – Městská knihovna Třebíč 
 
Sociální sítě – obsah a komunita 
 
Sociální sítě – aktuální informace o používanosti a obsahu, systémy spolupráce s 

kolegy při přípravě obsahu, řízení komunikace, plán komunikace, odpovědnosti, 

nastartování brainstormingu a kreativity v týmu, příprava textů a dalšího obsahu, 

příklady dobré praxe budování komunity vs. informace na sociálních sítích, znalost 

cílového publika a navázání na cíle komunikace, trénink práce s cíli v jednotlivých 

formátech, social care, kultivace diskuse, práce s osočováním / nenávistnými 

příspěvky. 

 

Lektorka: Martina Dvořáčková 

 

Sociální sítě mě baví (a živí) už víc než 11 let. Za tu dobu jsem pomohla desítkám 

firem a podnikatelů zkrotit sociální sítě a využít jejich prodejní potenciál. Školím, 

mentoruji, vymýšlím strategie a starám se o firemní profily na Instagramu, Facebooku, 

LinkedIn i TikToku. Pokud vám sociální sítě přináší víc vrásek než užitku, potom jste 

tady rozhodně správně. Mrkněte, jak vám můžu pomoci… 

 

Projekt je realizován za finanční podpory EU prostřednictvím Národního plánu 

obnovy a MK ČR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


